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Pływacki Łomżimg, Puchar Polski  Masters
Łomża, 8.9.2022

Konkurencja 1 Kobiet, 400m dowolny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MICHALIK, Dominika 79 MKS Juvenia Białystok 5:20.89
2 KOTECKA, Anna 65 KS Warta Poznań 6:29.35
3 KLARECKA, Monika 77 MUKS Zgierz 6:56.07
4 SZEMBERG, Anna 49 Warsaw Masters Team 9:14.02
5 BALAJCZA, Timea 71 Klub Sportowy Mako NT
6 WÓJCICKA, Anna 75 MASTERS Lublin NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 APTEWICZ, Arkadiusz 93 Water Squad 4:18.83
2 GREGOROWICZ, Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn 4:34.23
3 KONOPACKI, Piotr 78 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn 4:48.84
4 NIEDŹWIADEK, Jakub 93 5Styl Warszawa 4:51.00
5 WACHOWSKI, Błażej 80 KS Warta Poznań 4:58.72
6 KRASAUSKAS, Vilmantas 64 Marijampoles TORPEDOS 5:08.90
7 KUPISZEK, Michał 81 Misja Pływanie 5:12.00
8 LIPIŃSKI, Cezary 72 Masters Avia Świdnik 5:15.50
9 ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team 5:23.34

10 KORPETTA, Wojciech 59 Water Squad 6:04.00
11 MOROZOWSKI, Wiktor 73 MUKS Zgierz 6:10.34
12 KĘDZIOR, Mateusz 73 Niezrzeszony 6:15.00
13 TWARDOWSKI, Andrzej 65 Masters Białystok 6:25.00
14 WZIĄTEK, Rafał 88 5Styl Warszawa 6:30.00
15 WOŹNIAK, Jarosław 80 MUKS Zgierz 6:50.00
16 GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles TORPEDOS 11:30.00
17 WÓJCICKI, Rafał 75 MASTERS Lublin NT
18 MATYSZCZAK, Jacek 70 Uks Cityzen NT
19 PIETRASZEWSKI, Zbigniew 55 Uks Cityzen NT
20 BIELSKI, Dymitr 77 Warsaw Masters Team NT
21 SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team NT
22 KOŚMIDER, Jan 66 Water Squad NT
23 BERNAT, Karol 93 iSwim Białystok NT

Konkurencja 3 Kobiet, 50m motylkowy 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STEFANOWSKA, Agnieszka 74 iSwim Białystok 30.20
2 ŚCIBIOREK, Małgorzata 71 MUKS Zgierz 32.52
3 IWANIUK-MRÓZ, Magdalena 79 iSwim Białystok 33.00
4 MRÓZ, Urszula 62 MUKS Zgierz 37.33
5 KACZMAREK, Agnieszka 85 Water Squad 42.31
6 ŁATKOWSKA, Ewa 65 5Styl Warszawa 52.00
7 ZYGMUNTOWICZ, Weronika 82 Ks Korona 1919 NT
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Pływacki Łomżimg, Puchar Polski  Masters
Łomża, 8.9.2022

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m motylkowy 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KACZMAREK, Marcin 77 Water Squad 25.79
2 PERKOWSKI, Dawid 96 iSwim Białystok 26.50
3 WITT, Piotr 91 KS Warta Poznań 26.52
4 ŚWIDERSKI, Dawid 79 iSwim Białystok 27.48
5 BARANIK, Mariusz 69 Ks Korona 1919 29.11
6 BYSTRY, Jarosław 77 Klub Sportowy Mako 30.00
7 ŚWIDERSKI, Alan 04 iSwim Białystok 30.50
8 FIJAŁKOWSKI, Tomasz 80 Misja Pływanie 31.50
9 DASZUTA, Łukasz 82 Misja Pływanie 33.00

10 MADEJ, Leszek 60 Warsaw Masters Team 33.22
11 PRZYTULSKI, Włodzimierz 57 MUKS Zgierz 33.46
12 KULISZ, Adrian 77 Water Squad 33.78
13 GORBACZOW, Dariusz 58 Sopot Masters 34.00
14 CHOMICKI, Dariusz 75 iSwim Białystok 34.20
15 SZALBIERZ, Robert 68 MUKS Zgierz 34.23
16 KUBIAK, Krzysztof 89 Niezrzeszony 37.00
17 RUDZIŃSKI, Michał 66 Klub Sportowy Mako 41.80
18 KIERES, Michał 84 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
19 GRABOWSKI, Grzegorz 89 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
20 DAWIDEK, Łukasz 86 MASTERS Lublin NT
21 MOLENDA, Mirosław 71 MASTERS Lublin NT
22 MOROZOWSKI, Wiktor 73 MUKS Zgierz NT
23 GAJDA, Tomasz 78 MUKS Zgierz NT
24 DZIEDZICZAK, Marek 77 MUKS Zgierz NT
25 CYBERTOWICZ, Sławomir 66 Uks Cityzen NT
26 ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team NT
27 OSTROWSKI, Bartosz 77 Warsaw Masters Team NT
28 SUTOWSKI, Bartłomiej 93 Warsaw Masters Team NT

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WÓJTOWICZ, Gabriela 95 SWIMLAND Olsztyn 28.72
2 MACIERZEWSKA, Agnieszka 60 Ks Korona 1919 43.43
3 DĄBROWSKA, Anna 87 Klub Sportowy Mako 52.01
4 ANDRUSIEWICZ, Anna 84 iSwim Białystok 53.80
5 MAZETIENE, Aldona 48 Marijampoles TORPEDOS 54.00
6 LEŃCZOWSKA, Agnieszka 82 Ks Korona 1919 NT
7 KOTECKA, Anna 65 KS Warta Poznań NT
8 KAJDOS, Dorota 76 MUKS Zgierz NT
9 FAJKOWSKA, Daria 73 MUKS Zgierz NT

10 ŁUTOWICZ, Maria 50 Uks Cityzen NT
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Pływacki Łomżimg, Puchar Polski  Masters
Łomża, 8.9.2022

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KACZMAREK, Marcin 77 Water Squad 26.88
2 WOŹNIAK, Michał 81 Masters Łódź 30.07
3 KONOPACKI, Piotr 78 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn 31.94
4 SKOŚKIEWICZ, Rafał 66 Warsaw Masters Team 32.30
5 BROŻYNA, Marek 80 Water Squad 33.86
6 PIÓRKOWSKI, Marek 65 Klub Sportowy Mako 48.37
7 KWIATKOWSKI, Bogusław 56 Ks Korona 1919 1:00.69
8 ORŁOWSKI, Mirosław 60 KS KSZO Ostrowiec Św. NT
9 ŻAK, Marek 59 KS KSZO Ostrowiec Św. NT

10 PRZYTULSKI, Włodzimierz 57 MUKS Zgierz NT
11 DUBIŃSKI, Bogdan 53 Stowarzyszenie Pływackie Legia Warszawa NT
12 PIETRASZEWSKI, Zbigniew 55 Uks Cityzen NT

Konkurencja 7 Kobiet, 50m klasyczny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SIKORA, Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 37.77
2 BALAJCZA, Timea 71 Klub Sportowy Mako 38.11
3 KULIŚ, Mariola 66 Ks Korona 1919 38.70
4 TARASIEWICZ, Małgorzata 63 iSwim Białystok 42.00
5 BORKOWSKA, Sonia 75 3Waters 44.00
6 BARAŃSKA, Justyna 77 MUKS Zgierz 45.35
7 WĘGRZYCKA, Katarzyna 77 MUKS Zgierz 54.48
8 WIŚNIEWSKA, Katarzyna 81 MUKS Zgierz 1:00.34
9 LEŃCZOWSKA, Agnieszka 82 Ks Korona 1919 NT

10 KAJDOS, Dorota 76 MUKS Zgierz NT
11 BARAŃSKA., Justyna 84 MUKS Zgierz NT
12 SZYSZKOWSKA, Karolina 96 Water Squad NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m klasyczny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYMKOWIAK, Marcin 80 KS Warta Poznań 30.54
2 OSTROWSKI, Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.89
3 BRONISZEWSKI, Jakub 80 5Styl Warszawa 32.00
4 BARNASIUK, Michał 92 5Styl Warszawa 32.50
5 DASZUTA, Maciej 73 iSwim Białystok 34.00
6 FIJAŁKOWSKI, Tomasz 80 Misja Pływanie 34.05
7 KOZŁOWSKI, Romuald 66 Water Squad 34.12
8 BOROWSKI, Paweł 81 Misja Pływanie 34.50
9 ZAJCZUK, Marcin 81 Misja Pływanie 35.00

10 MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Niezrzeszony 39.00
11 MOROZOWSKI, Wiktor 73 MUKS Zgierz 39.30
12 OSTAPCZUK, Sebastian 70 Klub Sportowy Mako 40.00
13 GAJDA, Tomasz 78 MUKS Zgierz 40.79
14 ADAMOWICZ, Paweł 67 Klub Sportowy Mako 42.88
15 SKWARŁO, Andrzej 39 Gdynia Masters 57.40
16 GREGOROWICZ, Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
17 ORŁOWSKI, Mirosław 60 KS KSZO Ostrowiec Św. NT
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Pływacki Łomżimg, Puchar Polski  Masters
Łomża, 8.9.2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m klasyczny

18 SEJMICKI, Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. NT
19 MATUSIK, Mirosław 56 MKS Juvenia Białystok NT
20 JASIŃSKI, Zdzisław 60 MUKS Zgierz NT
21 GOŁĘBIOWSKI, Piotr 96 MUKS Zgierz NT
22 MATCZAK, Mateusz 89 MUKS Zgierz NT
23 CYBERTOWICZ, Sławomir 66 Uks Cityzen NT
24 GRZELCZAK, Tomasz 85 Niezrzeszony NT

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WÓJTOWICZ, Gabriela 95 SWIMLAND Olsztyn 26.54
2 SIKORA, Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 29.84
3 IWANIUK-MRÓZ, Magdalena 79 iSwim Białystok 30.90
4 KULIŚ, Mariola 66 Ks Korona 1919 31.06
5 BORKOWSKA, Sonia 75 3Waters 34.00
6 MRÓZ, Urszula 62 MUKS Zgierz 34.73
7 PRANCKEVICIENE, Jurate 75 Marijampoles TORPEDOS 34.93
8 WOJTASZEK, Angelika 97 Niezrzeszony 35.00
9 ANDRUSIEWICZ, Anna 84 iSwim Białystok 37.50

10 STEFANOWSKA, Agnieszka 74 iSwim Białystok 38.20
11 DĄBROWSKA, Anna 87 Klub Sportowy Mako 40.73
12 WĘGRZYCKA, Katarzyna 77 MUKS Zgierz 41.10
13 ŁATKOWSKA, Ewa 65 5Styl Warszawa 44.00
14 WIŚNIEWSKA, Katarzyna 81 MUKS Zgierz 52.69
15 PIWOWARCZYK, Elżbieta 66 iSwim Białystok NT
16 ZYGMUNTOWICZ, Weronika 82 Ks Korona 1919 NT
17 WASILEWICZ, Joanna 59 MKS Juvenia Białystok NT
18 ŁUTOWICZ, Maria 50 Uks Cityzen NT
19 FAJKOWSKA, Daria 73 MUKS Zgierz NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m dowolny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WITT, Piotr 91 KS Warta Poznań 24.34
2 SZYMAŃSKI, Maciej 80 Warsaw Masters Team 25.32
3 PERKOWSKI, Dawid 96 iSwim Białystok 25.50
4 ŚWIDERSKI, Dawid 79 iSwim Białystok 25.58
5 SZYMKOWIAK, Marcin 80 KS Warta Poznań 25.64
6 RUDZKI, Dominik 92 Niezrzeszony 26.00
7 CELEJOWSKI, Marcin 83 iSwim Białystok 26.00
8 BARANIK, Mariusz 69 Ks Korona 1919 26.59
9 BYSTRY, Jarosław 77 Klub Sportowy Mako 27.00

10 DASZUTA, Maciej 73 iSwim Białystok 27.50
11 NIEDŹWIADEK, Jakub 93 5Styl Warszawa 29.17
12 ŚWIDERSKI, Alan 04 iSwim Białystok 29.50
13 GORBACZOW, Dariusz 58 Sopot Masters 30.00
14 KULISZ, Adrian 77 Water Squad 30.66
15 SZALBIERZ, Robert 68 MUKS Zgierz 30.81
16 WZIĄTEK, Rafał 88 5Styl Warszawa 31.00
17 RUSAK, Oleksandr 74 Zhitomir Aqua Masters 32.00
18 CHOMICKI, Dariusz 75 iSwim Białystok 32.40
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Pływacki Łomżimg, Puchar Polski  Masters
Łomża, 8.9.2022

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny

19 KIERZKOWSKI, Adam 82 iSwim Białystok 36.00
20 BARTNIK, Anton 87 Misja Pływanie 37.00
21 ADAMOWICZ, Paweł 67 Klub Sportowy Mako 37.06
22 WOŹNIAK, Jarosław 80 MUKS Zgierz 39.00
23 BRONISZEWSKI, Jakub 80 5Styl Warszawa 42.00
24 PIÓRKOWSKI, Marek 65 Klub Sportowy Mako 42.01
25 KWIATKOWSKI, Bogusław 56 Ks Korona 1919 48.91
26 GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles TORPEDOS 59.00
27 GRABOWSKI, Grzegorz 89 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
28 GOZDAN, Dariusz 68 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
29 ORŁOWSKI, Mirosław 60 KS KSZO Ostrowiec Św. NT
30 ŻAK, Marek 59 KS KSZO Ostrowiec Św. NT
31 SEJMICKI, Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. NT
32 DZIEDZICZAK, Marek 77 MUKS Zgierz NT
33 GOŁĘBIOWSKI, Piotr 96 MUKS Zgierz NT
34 DUBIŃSKI, Bogdan 53 Stowarzyszenie Pływackie Legia Warszawa NT
35 SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team NT
36 SUTOWSKI, Bartłomiej 93 Warsaw Masters Team NT

Konkurencja 11 Kobiet, 100m zmienny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KACZMAREK, Agnieszka 85 Water Squad 1:13.58
2 ŚCIBIOREK, Małgorzata 71 MUKS Zgierz 1:16.43
3 TARASIEWICZ, Małgorzata 63 iSwim Białystok 1:30.00
4 BORKOWSKA, Sonia 75 3Waters 1:32.00
5 BARAŃSKA, Justyna 77 MUKS Zgierz 1:39.07
6 ŁATKOWSKA, Ewa 65 5Styl Warszawa 1:48.00
7 ZYGMUNTOWICZ, Weronika 82 Ks Korona 1919 NT
8 BARAŃSKA., Justyna 84 MUKS Zgierz NT
9 SZYSZKOWSKA, Karolina 96 Water Squad NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m zmienny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYMAŃSKI, Maciej 80 Warsaw Masters Team 1:01.81
2 BARNASIUK, Michał 92 5Styl Warszawa 1:05.00
3 BYSTRY, Jarosław 77 Klub Sportowy Mako 1:05.00
4 RUDZKI, Dominik 92 Niezrzeszony 1:05.00
5 HRYNIEWSKI, Łukasz 81 Misja Pływanie 1:11.00
6 MADEJ, Leszek 60 Warsaw Masters Team 1:11.11
7 KUPISZEK, Michał 81 Misja Pływanie 1:15.00
8 BROŻYNA, Marek 80 Water Squad 1:15.19
9 KOŚMIDER, Jan 66 Water Squad 1:16.55

10 LIPIŃSKI, Cezary 72 Masters Avia Świdnik 1:18.70
11 GAJDA, Tomasz 78 MUKS Zgierz 1:19.26
12 OSTAPCZUK, Sebastian 70 Klub Sportowy Mako 1:20.00
13 ZAJCZUK, Marcin 81 Misja Pływanie 1:20.00
14 SZALBIERZ, Robert 68 MUKS Zgierz 1:22.60
15 MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Niezrzeszony 1:25.00
16 JASIŃSKI, Zdzisław 60 MUKS Zgierz 1:34.36
17 KĘDZIOR, Mateusz 73 Niezrzeszony 1:35.00
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Pływacki Łomżimg, Puchar Polski  Masters
Łomża, 8.9.2022

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m zmienny

18 ŻAK, Marek 59 KS KSZO Ostrowiec Św. NT
19 DAWIDEK, Łukasz 86 MASTERS Lublin NT
20 GOŁĘBIOWSKI, Piotr 96 MUKS Zgierz NT
21 BIELSKI, Dymitr 77 Warsaw Masters Team NT
22 SKOŚKIEWICZ, Rafał 66 Warsaw Masters Team NT
23 APTEWICZ, Arkadiusz 93 Water Squad NT
24 WOŹNIAK, Michał 81 Masters Łódź NT
25 GRZELCZAK, Tomasz 85 Niezrzeszony NT

Konkurencja 13 Kobiet, 100m motylkowy 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MACIERZEWSKA, Agnieszka 60 Ks Korona 1919 1:31.81
2 KLARECKA, Monika 77 MUKS Zgierz 1:43.36

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m motylkowy 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUBIAK, Krzysztof 89 Niezrzeszony 1:35.00
2 KIERES, Michał 84 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
3 RUDZIŃSKI, Michał 66 Klub Sportowy Mako NT
4 WACHOWSKI, Błażej 80 KS Warta Poznań NT
5 MOLENDA, Mirosław 71 MASTERS Lublin NT
6 PRZYTULSKI, Włodzimierz 57 MUKS Zgierz NT

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WÓJTOWICZ, Gabriela 95 SWIMLAND Olsztyn 1:01.87
2 PIWOWARCZYK, Elżbieta 66 iSwim Białystok 1:30.00
3 LEŃCZOWSKA, Agnieszka 82 Ks Korona 1919 NT
4 KOTECKA, Anna 65 KS Warta Poznań NT
5 WÓJCICKA, Anna 75 MASTERS Lublin NT
6 ŁUTOWICZ, Maria 50 Uks Cityzen NT
7 FAJKOWSKA, Daria 73 MUKS Zgierz NT

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m grzbietowy 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KACZMAREK, Marcin 77 Water Squad 58.61
2 WOŹNIAK, Michał 81 Masters Łódź 1:06.10
3 HRYNIEWSKI, Łukasz 81 Misja Pływanie 1:11.00
4 BROŻYNA, Marek 80 Water Squad 1:11.44
5 KONOPACKI, Piotr 78 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn 1:11.57
6 TWARDOWSKI, Andrzej 65 Masters Białystok 1:25.00
7 GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles TORPEDOS 2:30.00
8 PIÓRKOWSKI, Marek 65 Klub Sportowy Mako NT
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Pływacki Łomżimg, Puchar Polski  Masters
Łomża, 8.9.2022

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m grzbietowy

9 MATYSZCZAK, Jacek 70 Uks Cityzen NT
10 PIETRASZEWSKI, Zbigniew 55 Uks Cityzen NT
11 SKOŚKIEWICZ, Rafał 66 Warsaw Masters Team NT
12 WARCHOŁ, Mirosław 53 Warsaw Masters Team NT

Konkurencja 17 Kobiet, 100m klasyczny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BARAŃSKA, Justyna 77 MUKS Zgierz 1:39.32
2 KLARECKA, Monika 77 MUKS Zgierz 1:46.74
3 ANDRUSIEWICZ, Anna 84 iSwim Białystok 1:49.48
4 BALAJCZA, Timea 71 Klub Sportowy Mako NT
5 KULIŚ, Mariola 66 Ks Korona 1919 NT
6 BARAŃSKA., Justyna 84 MUKS Zgierz NT
7 SIKORA, Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
8 SZYSZKOWSKA, Karolina 96 Water Squad NT

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m klasyczny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYMKOWIAK, Marcin 80 KS Warta Poznań 1:08.80
2 APTEWICZ, Arkadiusz 93 Water Squad 1:10.26
3 BARNASIUK, Michał 92 5Styl Warszawa 1:11.00
4 BOROWSKI, Paweł 81 Misja Pływanie 1:24.00
5 MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Niezrzeszony 1:27.00
6 OSTAPCZUK, Sebastian 70 Klub Sportowy Mako 1:30.00
7 GOZDAN, Dariusz 68 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn 1:32.64
8 RUDZIŃSKI, Michał 66 Klub Sportowy Mako 1:35.43
9 WOŹNIAK, Jarosław 80 MUKS Zgierz 1:40.00

10 SKWARŁO, Andrzej 39 Gdynia Masters 2:14.50
11 GREGOROWICZ, Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
12 KIERES, Michał 84 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
13 ADAMOWICZ, Paweł 67 Klub Sportowy Mako NT
14 SEJMICKI, Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. NT
15 WÓJCICKI, Rafał 75 MASTERS Lublin NT
16 JASIŃSKI, Zdzisław 60 MUKS Zgierz NT
17 MATCZAK, Mateusz 89 MUKS Zgierz NT
18 ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team NT
19 OSTROWSKI, Bartosz 77 Warsaw Masters Team NT
20 KOŚMIDER, Jan 66 Water Squad NT
21 KOZŁOWSKI, Romuald 66 Water Squad NT
22 GRZELCZAK, Tomasz 85 Niezrzeszony NT
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Pływacki Łomżimg, Puchar Polski  Masters
Łomża, 8.9.2022

Konkurencja 19 Kobiet, 100m dowolny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KACZMAREK, Agnieszka 85 Water Squad 1:09.15
2 PIWOWARCZYK, Elżbieta 66 iSwim Białystok 1:15.00
3 MACIERZEWSKA, Agnieszka 60 Ks Korona 1919 1:18.28
4 PRANCKEVICIENE, Jurate 75 Marijampoles TORPEDOS 1:19.00
5 WOJTASZEK, Angelika 97 Niezrzeszony 1:20.00
6 STEFANOWSKA, Agnieszka 74 iSwim Białystok 1:21.00
7 TARASIEWICZ, Małgorzata 63 iSwim Białystok 1:22.00
8 DĄBROWSKA, Anna 87 Klub Sportowy Mako NT
9 MICHALIK, Dominika 79 MKS Juvenia Białystok NT

10 WASILEWICZ, Joanna 59 MKS Juvenia Białystok NT
11 MRÓZ, Urszula 62 MUKS Zgierz NT

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m dowolny 20 lat i starsi
08.09.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYMAŃSKI, Maciej 80 Warsaw Masters Team 56.50
2 RUDZKI, Dominik 92 Niezrzeszony 1:00.00
3 MADEJ, Leszek 60 Warsaw Masters Team 1:02.50
4 NIEDŹWIADEK, Jakub 93 5Styl Warszawa 1:03.00
5 DAWIDEK, Łukasz 86 MASTERS Lublin 1:03.00
6 DASZUTA, Łukasz 82 Misja Pływanie 1:04.00
7 SUTOWSKI, Bartłomiej 93 Warsaw Masters Team 1:05.00
8 LIPIŃSKI, Cezary 72 Masters Avia Świdnik 1:05.00
9 KRASAUSKAS, Vilmantas 64 Marijampoles TORPEDOS 1:05.00

10 GORBACZOW, Dariusz 58 Sopot Masters 1:06.00
11 BIELSKI, Dymitr 77 Warsaw Masters Team 1:07.00
12 WARCHOŁ, Mirosław 53 Warsaw Masters Team 1:09.00
13 KULISZ, Adrian 77 Water Squad 1:10.00
14 KĘDZIOR, Mateusz 73 Niezrzeszony 1:14.00
15 WZIĄTEK, Rafał 88 5Styl Warszawa 1:15.00
16 CHOMICKI, Dariusz 75 iSwim Białystok 1:15.30
17 KORPETTA, Wojciech 59 Water Squad 1:15.51
18 BARTNIK, Anton 87 Misja Pływanie 1:16.00
19 KUBIAK, Krzysztof 89 Niezrzeszony 1:17.00
20 RUSAK, Oleksandr 74 Zhitomir Aqua Masters 1:18.00
21 KIERZKOWSKI, Adam 82 iSwim Białystok 1:19.00
22 TWARDOWSKI, Andrzej 65 Masters Białystok 1:20.00
23 MOLENDA, Mirosław 71 MASTERS Lublin 1:22.00
24 SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team 1:25.00
25 BRONISZEWSKI, Jakub 80 5Styl Warszawa 1:25.00
26 MATUSIK, Mirosław 56 MKS Juvenia Białystok NT
27 BERNAT, Karol 93 iSwim Białystok NT
28 DZIEDZICZAK, Marek 77 MUKS Zgierz NT
29 WACHOWSKI, Błażej 80 KS Warta Poznań NT
30 WITT, Piotr 91 KS Warta Poznań NT
31 GOZDAN, Dariusz 68 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
32 GRABOWSKI, Grzegorz 89 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
33 BARANIK, Mariusz 69 Ks Korona 1919 NT
34 KWIATKOWSKI, Bogusław 56 Ks Korona 1919 NT
35 MATYSZCZAK, Jacek 70 Uks Cityzen NT
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Pływacki Łomżimg, Puchar Polski  Masters
Łomża, 8.9.2022

Konkurencja 21 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
08.09.2022 Lista zgłoszeń

1 iSwim Białystok 1 iSwim Białystok 2:15.30
2 MUKS Zgierz 1 MUKS Zgierz NT
3 MUKS Zgierz 2 MUKS Zgierz NT

Konkurencja 22 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
08.09.2022 Lista zgłoszeń

1 iSwim Białystok 1 iSwim Białystok 1:46.00
2 Misja Pływanie1 Misja Pływanie 1:52.00
3 5Styl Warszawa 1 5Styl Warszawa 2:00.00
4 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn 1Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn NT
5 Klub Sportowy Mako 1 Klub Sportowy Mako NT
6 MUKS Zgierz 1 MUKS Zgierz NT
7 MUKS Zgierz 2 MUKS Zgierz NT
8 Warsaw Masters Team 1 Warsaw Masters Team NT
9 Water Squad 1 Water Squad NT


